REQUERIMENTO N° 0  /2021

Carlos Barbosa, 02 de junho de 2021.

Exmo. Sr.
Luciano Baroni
Camara Municipal de  Vereadores
Plenário  Evaldo Loose,
Carlos  Barbosa,  RS.

Exmo. Sr. Presidente,

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa,

requeiro seja submetida A apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do

cargo de Vereador no período de 14 de junho 2021 (segunda-feira) a 13 de julho de

2021 (terça-feira), retornando As atividades em 14 de julho de 2021 (quarta-feira),

tendo em vista a necessidade de tratar de interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

Enio olli
Vereador

	Page 1